18/11/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1572748

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1572748 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2020 - CCAE - CD (11.01.35.04)

Nº do Protocolo: 23074.097282/2020-22

Rio Tinto-PB, 17 de Novembro de 2020

A Presidência do Colegiado do Curso de Bacharelado em Design do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
da Universidade Federal da Paraíba,

RESOLVE:

Designar os Professores Angélica de Souza Galdino Acioly (Matrícula SIAPE 1562374) - Presidente,
Kleber da Silva Barros (Matrícula SIAPE 1717249) e Leonardo de Santos Nascimento (Matrícula SIAPE
1685690), o Servidor Técnico Administrativo Antônio da Paz Sousa (Matrícula SIAPE 1238873) e os
discentes Marcylio Santos do Nascimento (Matrícula N° 20190131494) - Titular e Dandhara
Nascimento Pereira (Matrícula N° 2019013954) - Suplente, para comporem a Comissão Interna de
Avaliação do Curso de Design no período de 17 de novembro de 2020 a 17 de novembro de 2021.

(Assinado digitalmente em 17/11/2020 11:10 )
MYRLA LOPES TORRES
VICE-COORDENADOR

Matrícula: 1396587

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 17/11/2020 e o código de verificação:

b278a59161

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf